

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Servico Pesquisa No.....: 2732 / 2023

Condicao de Pagamento.....: 5o (quinto) dia do mes subsequente aos servicos prestados, a vista da fatura / n  
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 DIAS  
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
6124	OXI RIO PRETO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SOLDAS L	96.428.347/0001-09
4904	RIBEIRO TUPA TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA-EPP	73.023.954/0001-93
3853	THERMO GASES- COMERCIO DE GASES-LTDA	05.796.326/0001-90

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 400,0000 UND Locacao mensal de Cilindros pa	THERMO GASES- COMERCIO DE GASES-LTDA Valor Unitario 120,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 48.000,00	12 MESES	RIBEIRO TUPA TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA-EP Valor Unitario 130,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 52.000,00	12 MESES
	OXI RIO PRETO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE S Valor Unitario 132,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 52.800,00	12 MESES		
0001/0002 Quantidade 100,0000 UND Oxigenio comprimido - oxigenio	THERMO GASES- COMERCIO DE GASES-LTDA Valor Unitario 150,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 15.000,00	12 MESES	RIBEIRO TUPA TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA-EP Valor Unitario 156,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 15.600,00	12 MESES
	OXI RIO PRETO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE S Valor Unitario 160,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 16.000,00	12 MESES		
0001/0003 Quantidade 50,0000 UND Oxigenio Comprimido - Oxigenio	THERMO GASES- COMERCIO DE GASES-LTDA Valor Unitario 180,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 9.000,00	12 MESES	RIBEIRO TUPA TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA-EP Valor Unitario 188,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 9.400,00	12 MESES
	OXI RIO PRETO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE S Valor Unitario 189,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 9.450,00	12 MESES		
0001/0004 Quantidade 250,0000 M3 Oxigenio Comprimido - Oxigenio	THERMO GASES- COMERCIO DE GASES-LTDA Valor Unitario 320,0000 Quantidade 250,0000 Valor Total 80.000,00	12 MESES	RIBEIRO TUPA TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA-EP Valor Unitario 330,0000 Quantidade 250,0000 Valor Total 82.500,00	12 MESES
	OXI RIO PRETO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE S Valor Unitario 335,0000 Quantidade 250,0000 Valor Total 83.750,00	12 MESES		
0001/0005 Quantidade 72,0000 UND Locacao de concentrador de O2	THERMO GASES- COMERCIO DE GASES-LTDA Valor Unitario 790,0000 Quantidade 72,0000 Valor Total 56.880,00	12 MESES	RIBEIRO TUPA TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA-EP Valor Unitario 850,0000 Quantidade 72,0000 Valor Total 61.200,00	12 MESES
	OXI RIO PRETO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE S Valor Unitario 824,0000 Quantidade 72,0000 Valor Total 59.328,00	12 MESES		

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	Locacao mensal de Cilindros p	UNIDADE	127,3333	50.933,32	3,0000
0001/0002	Oxigenio comprimido - oxigeni	UNIDADE	155,3333	15.533,33	3,0000
0001/0003	Oxigenio Comprimido - Oxigeni	UNIDADE	185,6666	9.283,33	3,0000
0001/0004	Oxigenio Comprimido - Oxigeni	METRO CUBICO	328,3333	82.083,33	3,0000
0001/0005	Locacao de concentrador de O2	UNIDADE	821,3333	59.136,00	3,0000
Total do Lote: 1			216.969,31		
Total da Proposta:			216.969,31		